
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

14.10.2022 с. Локшино № 01-08-103/2

О внедрении модели деятельности Психологической службы на уровне МБОУ «Локшинская 
СОШ»

Руководствуясь Концепцией развития психологической службы в системе 
образования в РФ на период до 2025 года, утвержденной Министром образования и 
науки Российской Федерации от 19.12.2017; Приказом МКУ «Управление 
образования» от 29.08.2022 №116/1 «Об утверждении модели муниципальной 
Психологической службы Ужурского района»; Приказом МКУ «Управление 
образования» от 30.09.2022 № 147/1 «Об утверждении Плана мероприятий по 
развитию муниципальной Психологической службы Ужурского района до 2025 
года»; Приказом МКУ «Управление образования» от 07.10.2022 №154 «О создании 
муниципальной Психологической службы Ужурского района», на основании 
приказа МКУ «Управление образования» № 155 от 07.10.2022 г. «О внедрении 
моделей деятельности Психологических служб на уровне образовательных 
организаций на территории Ужурского района»

Приказываю:

1. Назначить рабочую группу по разработке модели Психологической службы в 
составе:
-Новикова Ю.В. - заместитель директора по УВР;
- Владимирова Е.К. - педагог-психолог;
- Степанова В.С.- классный руководитель;
-Ланин А.А.- социальный педагог.
2. Рабочей группе:
- разработать и утвердить модель деятельности Психологической службы МБОУ 
«Локшинская СОШ».
- опубликовать модель Психологической службы на официальном сайте до 
12.12.2022 г.
3. Контроль за координацию деятельности Психологической службы МБОУ 
«Локшинская СОШ» возложить на педагога-психолога Владимирову Екатерину 
Константиновну.


